EKZ ZURI METZGETE
Sonntag, 11. August 2012
Veranstalter : Ziri Metzgete GmbH

Ull

Strecke : km
Durchschnitt : km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club

1 8 SUI20020604 Burger Joél RV Sulz Fixtrager AG

2 1 SUI20020629 Christen Fabio VMC Eintracht Klingnau
3 7 SUI2002 Golling Christopher  RMV Cham Hagendorn
4 4 SUI20031109 Markwalder Yanis RSS Weinfelden

5 5 SUI20020810 Papaleo Noa RMV Hagendorn

6 9 SUI20000301 Fey Remo RV Uster-Radsport Flatera
7 6 SUI20030824 Schleuniger Nicola Swiss Cycling

8 10 Weber Tanja VC Steinmaur

9 SUI20021104 Hunziker Ludovic RSS Effretikon

10 3 SUI20020611 Magerle Raphael RSS Effretikon
Gemeldet : 10

Gestartet : 10

Klassiert : 10

Prasident : Gerhard Payer

Zeitnehmer : Fritz Keller

Jurymitglieder : Simone Webhrli - Jiirg Merk - Ernst Gyr
Lizenzkontrolle : Hubert Draschi

Kommissare : Josef Wehrli - Thomas Ruggli - Peter Schétti - Beni Wehrli - Jirg Merk - Anton Zarn

Kommissar Moto : Paul Zbinden

Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Xavier Croutaz - Brigitte Flaction - Elodie Croutaz

www.chronoromandie.com

Ville

Frick
Gippingen
Knonau
Weinfelden
Baar
Riedikon
Wiirenlos
Riedt
Effretikon
Weisslingen

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Catégorie Temps total
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00:14:38.
00:14:38.
00:14:38.
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00:15:40.
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00:18:09.
00:18:50.

Ecart avec ler



